SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

- IFPA

CAMPUS PARAUAPEBAS

          EDITAL Nº 009/2021 SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Monitoria de Ensino torna público o resultado PRELIMINAR dos projetos

submetidos ao Edital Nº 009/2021 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA DE

ENSINO

TÍTULO DO PROJETO CURSO/SETOR AVALIAÇÃO

Monitoria com piSCADAs para o Futuro
Tecnologia em Automação

Industrial
Aprovado

Monitoria da Disciplina de Eletrônica

Analógica I

Tecnologia em Automação

Industrial
Aprovado

Que a FORÇA e o COMANDO estejam

com você

Tecnologia em Automação

Industrial
Aprovado

Parauapebas – PA, 21 de setembro de 2021.

_______________________________________________

ANDERSON RENATO SOUZA LISBÔA

Diretor Geral do IFPA Campus Parauapebas

Portaria n°1.229/2021– GAB/Reitoria

DOU de 23/08/2021

		2021-09-21T18:51:40-0300
	ANDERSON RENATO SOUZA LISBOA:00472901109